Te Deum laudamus. 27.

In Laudibus fit commem.

Octavæ Purificationis Beate Mariæ, & Sanctæ Dorotheæ Virg. & Mart. Añæ. Simile est regnum cœlorum homini negotiadori querenti bonas margaritas: Inventa una pretiosa dedit omnia sua, & comparavit eam. *ψ.* Specie tua, & pulchritudine tua. *℞.* Intende, prospere procede, & regna.

Oratio.

Indulgentiam nobis, quaesumus Domine, beata Dorothea Virgo & Martyr impleret: quæ tibi grata semper extitit, & merito castitatis, & tuæ professione virtutis. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Vesperæ de die Octav. S. P. N. Petri Nolasci, ut in primis Vesperis festi, Officium Duplex, & fit commemorat. Octavæ Purification. ut supra. 43.

In Hispania à Capitulo fit de die Octav. S. P. N. ut in primis Vesper. Festi, cum commemorat. S. Andreae Corsini, Añæ. Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriæ induit eum, & ad portas paradisi coronavit eum. *ψ.* Justum deduxit. *℞.* Et ostendit illi.

Oratio.

Deus, qui in Ecclesia tua nova semper instauras exempla virtutum; da populo tuo beati Andreae Confessoris tui atque Pontificis ita sequi ves-

vestigia , ut assequatur & præmia.

Deinde Octavæ Purificatio-
nis Beatæ Mariæ, ut supra. 43.

DIE VII. FEBRUARII.

Octava Sancti Patris nostri
Petri Nolasci Confessoris.

Duplex.

Et pro mensibus Novembris,
& Decembris.

In secundo Nocturno.

De Sermone Sancti Bernardi
Abbatis.

Serm. 2. de Sancto Victore.

Lectio iv.

GAudete in Domino , di-
lectissimi, qui inter con-
tinua suæ pietatis beneficia,
indulset hominem mundo, cu-
jus multi salvarentur exem-
plo. Iterum dico gaudete,
quod factus de medio, appropi-
avit Deo , ut multo plures
ejus intercessione salventur.
In terris visus est , ut esset
exemplo : in cœlum levatus
est, ut sit patrocinio. Hic in-
formatur ad vitam, illic invitat
ad gloriam. Factus est mediâ-
tor ad regnum, qui fuit in-
citatôr ad opus. Bonus me-
diâtor, qui sibi jam postulans
nihil, totum in nos transfere
desiderat, & supplicantis af-
fectum, & supplicatiônis fruc-
tum : quid enim quærat sibi,
qui nullius eget?

✠. Confitemini Domino. 23.

Lectio v.

HÆc dies gloriosæ migra-
tionis ejus, dies lætitiæ
cordis ejus : exultemus, & læ-
témur in ea. Introivit in po-
téntias Dómini, gaudeamus:
quia nunc poténtior est ad sal-
vandum. Hódie Petrus No-
lascus posito corpore, tanto
alacrior, quanto expeditior
penetravit in sancta, similis fa-
ctus in glória Sanctorum. Hó-
die despécito mundo, & mun-
di príncipe triumphato, supra
mundum victor ascendit, acci-
piens de manu Dómini coró-
nam victoriæ. Ascendit autem
cum imménsa supelléctili me-
ritorum, clarus triumphis,
miraculis gloriosus. Sedet ve-
teranus miles, debita jam sua-
vitáte, & securitáte quiétus:
securus quidem sibi, sed nos-
tri solícitus. O venerandam
étiam ipsis Angelis sanctitá-
tem, quàm pari stúdio, etfi
díspari voluntáte, & mali fú-
gitant, & fréquentant boni!
Nec fícilè díxerim, quid vi-
rum ástruat sanctiorem, ho-
rum favor, aut pavor illorum.